
HELLO WORLDРешение от 25.04.2023 № 118
Об утверждении состава Комиссии Совета
Адвокатской палаты города Москвы по
награждениям

25 апреля 2023 г.

Р Е Ш Е Н И Е 

г. Москва                                          № 118                   25 апреля 2023 года 

  

Об утверждении состава 

Комиссии Совета 

Адвокатской палаты города 

Москвы по награждениям

 Совет Адвокатской палаты города Москвы, рассмотрев представление Президента
Адвокатской палаты города Москвы Зубкова С.Б. о персональном составе Комиссии Совета
Адвокатской палаты города Москвы по награждениям, руководствуясь подпунктом 10 пункта
3 статьи 31 Федерального закона «Об адвокатской деятельности и адвокатуре в Российской
Федерации» и пунктом 2.1 Положения о Комиссии Совета Адвокатской палаты города
Москвы по награждениям,

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав Комиссии Совета Адвокатской палаты города Москвы по награждениям
в количестве трех человек из числа членов Совета Адвокатской палаты города Москвы:

Живина Алла Викторовна,



Поляков Игорь Алексеевич,

Сучков Андрей Владимирович.

2. В связи с принятием настоящего решения признать утратившим силу решение Совета
Адвокатской палаты города Москвы от 28 февраля 2019 года № 20 «Об утверждении
состава Комиссии Совета Адвокатской палаты города Москвы по награждениям».

3. Настоящее решение вступает в силу с 25 апреля 2023 года.

 

Президент

Адвокатской палаты города Москвы                                         С.Б. Зубков


